[bookmark: _GoBack]КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 мая 2017 г. N 245

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ В ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНАХ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ЗАМЕЩЕНИЕ
КОТОРЫХ НАЛАГАЕТ НА ГРАЖДАНИНА ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ
ТРУДОВОГО ИЛИ ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ
С ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" Коллегия Администрации Кемеровской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей в исполнительных органах государственной власти Кемеровской области, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договора после увольнения с государственной гражданской службы Кемеровской области
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте "Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области".
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора - руководителя аппарата Администрации Кемеровской области А.А.Зеленина.

И.о. Губернатора
Кемеровской области
В.Н.ЧЕРНОВ

Утвержден
постановлением
Коллегии Администрации
Кемеровской области
от 29 мая 2017 г. N 245

[bookmark: P32]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ В ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ НАЛАГАЕТ
НА ГРАЖДАНИНА ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ТРУДОВОГО
ИЛИ ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ
С ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Должности государственной гражданской службы Кемеровской области, предусмотренные перечнем 2 Реестра должностей государственной гражданской службы Кемеровской области, утвержденного Законом Кемеровской области от 01.08.2005 N 103-ОЗ "О государственных должностях Кемеровской области и государственной гражданской службе Кемеровской области", и отнесенные:
к высшей группе должностей категории "руководители";
к главной группе должностей категорий "руководители", "помощники (советники)";
к ведущей группе должностей категорий "руководители", "помощники (советники)".
2. Должности государственной гражданской службы Кемеровской области, предусмотренные перечнем 3 Реестра должностей государственной гражданской службы Кемеровской области, утвержденного Законом Кемеровской области от 01.08.2005 N 103-ОЗ "О государственных должностях Кемеровской области и государственной гражданской службе Кемеровской области", и отнесенные:
к высшей группе должностей категории "руководители";
к главной группе должностей категории "руководители";
к ведущей группе должностей категории "руководители", "помощники (советники)", "специалисты";
к старшей группе должностей категории "специалисты".

КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2017 г. N 245

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ В ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНАХ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ЗАМЕЩЕНИЕ

КОТОРЫХ НАЛАГАЕТ НА ГРАЖДАНИНА ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ

ТРУДОВОГО ИЛИ ГРАЖДАНСКО

-

ПРАВОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ

С ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со

статьей 12

Федерального закона от 25.12.2008 N 273

-

ФЗ "О

противодействии коррупции" Коллегия Администрации Кемеровской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый

перечень

должностей в исполнительных органах государственной

власти Кемеровской области, замещение которых налагает на гражданина ограничения при

заключении трудового или гражданско

-

правового договора после

увольнения с государственной

гражданской службы Кемеровской области

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте "Электронный бюллетень

Коллегии Администрации Кемеровской области".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на замест

ителя Губернатора

-

руководителя аппарата Администрации Кемеровской области А.А.Зеленина.

И.о. Губернатора

Кемеровской области

В.Н.ЧЕРНОВ

Утвержден

постановлением

Коллегии Администрации

Кемеровской области

от 29 мая 2017 г. N 245

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ В ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ НАЛАГАЕТ

НА ГРАЖДАНИНА ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ТРУДОВОГО

ИЛИ ГРАЖДАНСКО

-

ПРАВОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ

С ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ КЕМЕРОВСКО

Й ОБЛАСТИ

1. Должности государственной гражданской службы Кемеровской области,

предусмотренные

перечнем 2

Реестра должностей г

осударственной гражданской службы

Кемеровской области, утвержденного Законом Кемеровской области от 01.08.2005 N 103

-

ОЗ "О

государственных должностях Кемеровской области и государственной гражданской службе

Кемеровской области", и отнесенные:

к высшей груп

пе должностей категории "руководители";

КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 29 мая 2017 г. N 245     ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ В ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНАХ   ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ЗАМЕЩЕНИЕ   КОТОРЫХ НАЛАГАЕТ НА ГРАЖДАНИНА ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ   ТРУДОВОГО ИЛИ ГРАЖДАНСКО - ПРАВОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ   С ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     В соответствии со  статьей 12   Федерального закона от 25.12.2008 N 273 - ФЗ "О  противодействии коррупции" Коллегия Администрации Кемеровской области постановляет:     1. Утвердить прилагаемый  перечень   должностей в исполнительных органах государственной  власти Кемеровской области, замещение которых налагает на гражданина ограничения при  заключении трудового или гражданско - правового договора после   увольнения с государственной  гражданской службы Кемеровской области   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте "Электронный бюллетень  Коллегии Администрации Кемеровской области".   3. Контроль за исполнением постановления возложить на замест ителя Губернатора  -   руководителя аппарата Администрации Кемеровской области А.А.Зеленина.     И.о. Губернатора   Кемеровской области   В.Н.ЧЕРНОВ             Утвержден   постановлением   Коллегии Администрации   Кемеровской области   от 29 мая 2017 г. N 245     ПЕРЕЧЕНЬ   ДОЛЖНОСТЕЙ В ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ   КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ НАЛАГАЕТ   НА ГРАЖДАНИНА ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ТРУДОВОГО   ИЛИ ГРАЖДАНСКО - ПРАВОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ   С ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ КЕМЕРОВСКО Й ОБЛАСТИ     1. Должности государственной гражданской службы Кемеровской области,  предусмотренные  перечнем 2   Реестра должностей г осударственной гражданской службы  Кемеровской области, утвержденного Законом Кемеровской области от 01.08.2005 N 103 - ОЗ "О  государственных должностях Кемеровской области и государственной гражданской службе  Кемеровской области", и отнесенные:   к высшей груп пе должностей категории "руководители";